CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM

                    ------oOo------

Số:  15/NQ-CTS.HĐQT/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       ---------oOo--------

TP.Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 12 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

     V/v: Chi trả tạm ứng cổ tức đợt 2/2024

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua;

- Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-CTS.ĐHĐCĐ/2024 ngày 25/04/2024 của Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2024;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số: 12/BBH-CTS.HĐQT/2024 ngày 29/11/2024 của

Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam.

Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam (gọi tắt là “Vinamilk” hoặc “Công ty”) đã

thông qua Nghị quyết này với các nội dung sau đây:

QUYẾT NGHỊ

ĐIỀU 1: Hội đồng Quản trị thông qua việc chi trả tạm ứng cổ tức bằng tiền mặt như sau:

- Mức cổ tức   : 5% (tương đương 500 đồng/cổ phiếu)

- Ngày đăng ký cuối cùng : 27/12/2024

- Ngày chi trả   : 28/02/2025

ĐIỀU 2: Điều khoản thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng Quản trị, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần

Sữa Việt Nam có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN HẠNH PHÚC

		2024-12-06T17:34:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM